Извещение
о внесении изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме

 на право заключения договора поставки противогазов ГП-7 ПМ (или эквивалент) для нужд ПАО «Самараэнерго», среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
Организатор открытого запроса цен: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса цен: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме на право заключения договора поставки противогазов ГП-7 ПМ (или эквивалент) для нужд ПАО «Самараэнерго», среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства согласно статье 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации":
Пункт 1.5 Технического задания (приложение № 1 к документации открытого запроса цен) изменить и читать в следующей редакции:
«По показателям безопасности Продукция должна соответствовать гигиеническим нормативам соответствия ТР ТС 019/2011 «О безопасности средств индивидуальной защиты»».